
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Rewizyjna 

Protokół nr XVI/2021 

16 Posiedzenie w dniu 8 grudnia 2021  

Obrady rozpoczęto 8 grudnia 2021 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:53 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków. 

Obecni: 

1. Andrzej Florczyk – członek, 

2. Beata Kmito – członek, 

3. Agnieszka Kościelska – przewodnicząca. 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział:  

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary, 

2. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary, 

3. Katarzyna Rynkowska – Skarbnik Miasta i Gminy Młynary, 

4. Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej otworzyła XVI posiedzenie Komisji witając wszystkich 

zebranych.  

W obecnym momencie na obradach komisji obecnych było 3 radnych, co stanowi quorum  

do podejmowania czynności kontrolnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek obrad. 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XV posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 22 

września 2021 r.  

 

Radni nie wnieśli uwag w tym punkcie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XIV posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 10 

czerwca 2021 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

 

a) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2022 – 

2040, 

 

Radni nie mieli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2022 – 2040, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0   

Radni nie mieli uwag. 

 

b) uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0   

 

c) zaopiniowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła plan pracy Komisji Rewizyjnej i 

naniesione propozycje. 

 

Pan Andrzej Florczyk powiedział, że Komisja Rewizyjna wykonuje uprawnienia Rady 

Miejskiej. Powiedział, że poza propozycjami członków Komisji Rewizyjnej do planu pracy 

propozycje mogą zgłaszać Radni.  

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0   

 

5. Kontrola realizacji wniosków Komisji Rewizyjnej za rok 2021. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że Przewodniczący Rady Miejskiej 

wystąpił do Pani Burmistrz z pismem w sprawie udzielenia informacji z realizacji wniosków 

Komisji Rewizyjnej za 2021 rok. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała pismo Pani Burmistrz w odpowiedzi na ww. 

wnioski. 



Pani Burmistrz powiedziała, że w związku z pytaniem dotyczącym świetlicy wiejskiej we 

Włóczyskach jest osoba zainteresowana kupnem całego budynku świetlicy, dlatego chciałaby 

spotkać się z mieszkańcami Włóczysk i porozmawiać w tej sprawie.  

Wywiązała się rozmowa na temat remontu, sprzedaży budynku z przyległym gruntem oraz 

kosztach z tym związanych. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała odpowiedź Pani Dyrektor Ośrodka Kultury w 

Młynarach na pytanie związane z działalnością ośrodka. 

Wywiązała się rozmowa na temat działalności ośrodka kultury, organizacji warsztatów na 

terenach wiejskich i kosztach związanych z takim przedsięwzięciem.  

Pani Burmistrz powiedziała, że w najbliższym czasie zostanie przedstawiony Radnym 

program działalności Ośrodka Kultury. 

 

6. Sprawy różne. 

 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał, dlaczego nic nie dzieje się w budynku przy ulicy 

Słowackiego. Wystawa, która była wcześniej tam zorganizowana była dobrym pomysłem. 

Pani Burmistrz powiedziała, że planuje, jak zagospodarować budynek. Na pewno będą tam 

organizowane wystawy i spotkania.  

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Radni mogą zgłaszać propozycje do planu 

pracy Rady Miejskiej na 2022 rok. Poruszył temat dyżurów Radnych w Młynarach.  

Pani Burmistrz powiedziała, że użyczy salę w budynku przy ul. Słowackiego na dyżury 

Radnych. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji zamknęła XVI posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

  

Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej 
 

/-/ Agnieszka Kościelska 

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


